
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Line-ups (OLA - PRI)
Date: 09.11.2025 Location: Olaines slidotava Start time: 10:33 Game No.: 30

Referees
BAUMANIS Armands
PARADOVSKIS Oļegs

Linespersons

HK Olaine HK Prizma

Goalkeepers
No. Surname, name
1 ZAHARENKO Artūrs
6 INDRIJATIS Erlends

Goalkeepers
No. Surname, name
31 BUNDULS Markuss

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D KOKOREVIČS Bruno
3 D BITIŅŠ Vadims
7 D RIEKSTS Toms
9 D SUBOČS Radomirs
10 F KRUPSKIS Gabriels A
11 F BASINS Amirs C
12 F KAKARĀNS Ronalds
16 F KRICKIS Martins
21 D SPURA Eduards
26 F MAKAREVIČS Artjoms
27 D MEĻŅIČUKS Igors
29 D SKORINKO Markuss A
30 F GRAUDIŅŠ Eduards
32 F SLOBODJAŅIKS Aleksandrs
33 F BEREZIN Kyrill
34 F BEREZIN Georgiy

Line-ups
No. Pos. Surname, name
6 D ČIRIKOVS Artjoms
8 F VIBORNOVS Demids
10 F ROBEŽNIEKS Roberts C
11 F ZEĻEŅINS Savelijs
13 F BLICĀNS Sandijs
14 D VAITONIS Patriks
15 F KRIŠĀNS Henrijs
16 D BARTULS Deniss
17 D KISEĻOVS Timurs A
18 F ROMAŅENKO Dmitrijs
19 F MUNCIS Gustavs Augusts
20 D JUŠA Romans
21 F LŪSIŅŠ Luiss
26 F JARMOLIS Kārlis
28 D ŠADURSKIS Artūrs A

Head coach:
BĻINOVS Viktors

Head coach:
RIEKSTIŅŠ Kristaps

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Page 1 / 2 Document opened: 25.02.2026 (14:39) LHF_lineup_OLA_PRI_20251109_30_33849.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Line-ups (OLA - PRI)
Date: 09.11.2025 Location: Olaines slidotava Start time: 10:33 Game No.: 30

Referees
BAUMANIS Armands
PARADOVSKIS Oļegs

Linespersons

HK Olaine HK Prizma

Goalkeepers
No. Surname, name
1 ZAHARENKO Artūrs
6 INDRIJATIS Erlends

Goalkeepers
No. Surname, name
31 BUNDULS Markuss

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D KOKOREVIČS Bruno
3 D BITIŅŠ Vadims
7 D RIEKSTS Toms
9 D SUBOČS Radomirs
21 D SPURA Eduards
27 D MEĻŅIČUKS Igors
29 D SKORINKO Markuss A
10 F KRUPSKIS Gabriels A
11 F BASINS Amirs C
12 F KAKARĀNS Ronalds
16 F KRICKIS Martins
26 F MAKAREVIČS Artjoms
30 F GRAUDIŅŠ Eduards
32 F SLOBODJAŅIKS Aleksandrs
33 F BEREZIN Kyrill
34 F BEREZIN Georgiy

Line-ups
No. Pos. Surname, name
20 D JUŠA Romans
17 D KISEĻOVS Timurs A
19 F MUNCIS Gustavs Augusts
8 F VIBORNOVS Demids
10 F ROBEŽNIEKS Roberts C
28 D ŠADURSKIS Artūrs A
14 D VAITONIS Patriks
15 F KRIŠĀNS Henrijs
21 F LŪSIŅŠ Luiss
11 F ZEĻEŅINS Savelijs
16 D BARTULS Deniss
6 D ČIRIKOVS Artjoms
26 F JARMOLIS Kārlis
18 F ROMAŅENKO Dmitrijs
13 F BLICĀNS Sandijs

Head coach:
BĻINOVS Viktors

Head coach:
RIEKSTIŅŠ Kristaps

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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